

DITECH NETWORK SECURITY ApS

Kirsebærvej 60, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 23 60 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Poul Erik Diderichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DITECH NETWORK SECURITY ApS Kirsebærvej 60 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 23 60 06
	Stiftet: 1. juli 2003
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Poul Erik Hedegaard Diderichsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	DITECH NETWORK ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af installation, drift og vedligeholdelse af netværk og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	330.268	396.564
1 Personaleomkostninger	-145.704	-275.019
Driftsresultat	184.564	121.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.005	-7.450
Resultat før skat	148.559	114.095
Skat af årets resultat	-36.586	-25.322
Årets resultat	111.973	88.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	580.000
Overføres til overført resultat	111.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-491.227
Disponeret i alt	111.973	88.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	389.541	389.541
Materielle anlægsaktiver i alt	389.541	389.541
Andre værdipapirer og kapitalandele	745.223	186.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	745.223	186.498
Anlægsaktiver i alt	1.134.764	576.039
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.250	2.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.968
Andre tilgodehavender	0	16.132
Tilgodehavender i alt	2.250	28.350
Likvide beholdninger	154.221	656.628
Omsætningsaktiver i alt	156.471	684.978
Aktiver i alt	1.291.235	1.261.017

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	113.460	1.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	580.000
Egenkapital i alt	238.460	706.487
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	540.327	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	540.327	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.480	16.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	422.684	451.313
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.586	25.322
Anden gæld	36.698	61.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	512.448	554.530
Gældsforpligtelser i alt	1.052.775	554.530
Passiver i alt	1.291.235	1.261.017

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	492.714	0	617.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.227	580.000	88.773
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.487	580.000	706.487
Udloddet udbytte	0	0	-580.000	-580.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.973	0	111.973
	125.000	113.460	0	238.460

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	118.864	258.864
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.407
Personalemkostninger i øvrigt	<u>23.433</u>	<u>12.748</u>
	<u>145.704</u>	<u>275.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>36.005</u>	<u>7.450</u>
	<u>36.005</u>	<u>7.450</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditech Network ApS, CVR-nr. 27235980 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
